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Strilamuseet  helt til på Feste skule.  I skulebygget finn ein mellom anna  eit postmuseum , 
elektromuseum og mange andre eldre gjenstandar.

Vegard Bakka, tidelegare posttenestmann døydde for nokre år sidan . Kona Aud Bakka hadde 
eit ynskje om  dei postale gjenstandane og historiske opplysningane  Vegard Bakka hadde 
samla,  ikkje skulle verte selde til privatpersonar , men takast vare på  i ein 
organisasjon/museum.

Vener og mange posttenestemenn frå Vegard  Bakka sin omgangskrets har gjort sitt til at  
det vart opna eit postmuseum på Feste skule 25.9 2021.

Postmuseet formidla ulike postale  tenester som Posten Norge har hatt ved faste 
installasjonar slik som ved postkontor, transportteneste, landpostbodteneste, 
postekspedisjonar på båtar og  jarnbanen. I tillegg formidlar Postmuseet og den 
Trondheimske postveg frå Bergen  med opplysningar om ferdselsåra og bygningar i 
Norhordland.

 Postmuseet på Feste er eineståande og  det finns ikkje så stor og omfangsrikt postmuseum  
på Vestlandet. I Norge er det berre Lillehammer som har eit større postmuseum.

Vi som jobbar frivillig  på Postmuseet har fått laga ei Prosjektoppgåve som viser framdrifta 
på postmuseet  for året 2023. Prosjektoppgåva ligg ved dette dokumentet 

Postmuseet er eit av dei få museum som har eige datostempel.  Postmuseet har og fått 
godkjent registrering Primus, med prefiks PMV, godkjenninga kom det 15.9.2022.

Postmuseet  har ein tidsbolk frå 2023 -2026 for utvikling av postmuseet.   I denne tidsbolken 
reknar vi med at å få  gjennomført hovudoppgåvene for Postmuseet. 

I den nemnde tidsbolken er det viktig at vi kan gjennomføre utviklinga av postmuseet på 
Feste. Flytting av postmuseet og andre gjenstandar på Feste skule er svært tidkrevjande.   
Stabile tilhøve på lokaleside ved Feste skule er derfor heilt naudsynt.



Postmuseet  vil  i 2023 ta kontakt med Postmuseet på Lillehammer og Museumssenteret ( 
MUHO) og Kulturtenesta i Nordhordland. Som nemnd tidlegare er Postmuseet  på Feste det 
einaste postmuseet på Vestlandet og det er ei unik postsamling  på Postmuseet. Vi ser det 
derfor naudsynt at vi må konsolidere aktivitetane med andre muser og trekke inn deira 
kompetanse. Den postale kompetansen må overførast til profesjonelle formidlingspersonar 
til dei lokale/ regionale historiske museum.  Vår postale kompetanse vil vere tapt når vi ikkje 
kan delta i arbeidet på Postmuseet. Derfor er det viktig med samarbeid/konsolidering  med 
andre museum slik at ein kan ta vare på den postale kulturarven. Med ein tidsbolk på 2-5 år 
må det arbeidast med eit planprogram som fører til at Postmuseet inngår i  eit  
museeumsforetak der ein har profesjonelle personar som kan ta seg av den vidare drift og 
vedlikehald av Postmuseet og samstundes formidle historiske opplysningar og  gi 
informasjon om Posten Norge sin betydning for samferdsel og formidlingsteneste.

Postgruppa som jobbar på Postmuseet ser fram til eit godt samarbeid med Alver kommune 
Museumssenteret  i Hordaland ( MUHO) og Lillehammer postmuseum.

Med vennleg helsing

Arthur Brekke

Leiar av postmuseet.

Den 15.4.2023

 På vegne av Lindås Sogelag. 

 


